СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.11.2021  №  386
рп. Чегдомын

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 22.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Верхнебуреинского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 22.03.2016 № 12 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Верхнебуреинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В главе 3 «Функции финансового управления» исключить подпункты 16 и 17;
2. [bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района							                    А.М. Маслов